
Zarządzenie Nr ~ fe/ 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia kwietnia 2021 roku 

w sprawie: ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 
Gminy Miasto Koszalin i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 8 uchwały Nr XXVI 1/445/2021 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych -
zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 1 .  O g ł a s z a  s i ę  k o n k u r s  o f e r t  m a j ą c y  n a  c e l u  w y b ó r  A g e n t a  E m i s j i  O b l i g a c j i  K o m u n a l n y c h  
Gminy Miasto Koszalin, zwanego dalej Agentem Emisji. 

2. Konkurs będzie prowadzony zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego, z zachowaniem 
zasad przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji poszczególnych serii obligacji 
komunalnych określone są w ogłoszeniu o konkursie na wybór Agenta Emisji Obligacji 
Komunalnych Gminy Miasto Koszalin, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W celu wyboru Agenta Emisji powołuje się komisję w składzie: 
1) Katarzyna Macko - Przewodniczący Komisji, 
2) Anna Żyła - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Anna Bober - Członek Komisji, 
4) Anna Liskowska - Członek Komisji, 
5) Małgorzata Liwak - Sekretarz Komisji. 

2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny złożonych ofert, przeprowadzenie negocjacji 
z wybranymi oferentami, sporządzenie protokołu z konkursu i zaproponowanie wyboru Agenta 
Emisji. 

§ 3. Prezydent Miasta Koszalina dokona ostatecznego wyboru Agenta Emisji poprzez 
zatwierdzenie propozycji komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Koszalina. 

H HI § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

4L* *  

DYREKTOR 
WYDdlALU FINMISaWEGO 

i mgr Anna Ztfła 

GŁÓWNY SPECJALISTA 

mgr Komllp Dobrzań 

RADcWRRAWNY 

Aleksahaer Twarowski 

PREZYDEM-

^ 
PierfrJeęltjrTSklu 


